

新旧対照表

○神奈川県立山岳スポーツセンター条例施行規則（第1条関係）

| 新 | 旧 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>(利用料金の承認の申請) 第11条 指定管理者は、<u>条例第15条第2項</u>の規定により利用料金の承認を受けようとするときは、収支予算書その他知事が必要と認める書類を添付して知事に申請しなければならない。</p> | <p>(利用料金の承認の申請) 第11条 指定管理者は、<u>条例第12条第2項</u>の規定により利用料金の承認を受けようとするときは、収支予算書その他知事が必要と認める書類を添付して知事に申請しなければならない。</p> |